

**RIOOLAFSLUITERS** (schijfafsluiters, rond)

10 cm	€ 1,00	70 cm*	€ 4,20
12,5 cm	€ 1,00	75 cm	€ 3,80
15 cm	€ 1,00	75 cm*	€ 4,50
18 cm	€ 1,00	80 cm	€ 4,00
20 cm	€ 1,00	80 cm*	€ 4,70
23 cm	€ 1,20	90 cm	€ 4,30
25 cm	€ 1,30	90 cm*	€ 5,00
28 cm	€ 1,50	100 cm	€ 5,30
30 cm	€ 1,50	100 cm*	€ 6,00
35 cm	€ 1,70	110 cm	€ 6,20
38 cm	€ 2,20	110 cm*	€ 6,90
40 cm	€ 2,20	120 cm	€ 6,50
43 cm	€ 2,30	120 cm*	€ 7,20
45 cm	€ 2,30	125 cm	€ 6,80
48 cm	€ 2,60	125 cm*	€ 7,50
50 cm	€ 2,60	150 cm	€ 8,50
53 cm	€ 2,80	150 cm 2/3-dlg	€ 12,00
55 cm	€ 2,80	170 cm	€ 9,20
58 cm	€ 3,00	180 cm	€ 10,00
60 cm	€ 3,00	180 cm*	€ 14,00
60 cm*	€ 3,70	200 cm	€ 11,00
70 cm	€ 3,50	200 cm 3-dlg	€ 16,00

BALLONAFSLUITERS (ballon, rond)

4,5 - 8 cm	€ 2,00
7,5 - 15 cm	€ 2,50
10 - 20 cm	€ 3,00
15 - 25 cm	€ 4,00
20 - 40 cm	€ 5,00
30 - 60 cm	€ 7,00
35 - 60 cm	€ 9,00
50 - 100 cm	€ 20,00
60 - 120 cm	€ 25,00
80 - 140 cm	€ 30,00

BALLONAFSLUITERS (Flexibel)

48 - 72 mm	€ 2,60	92 - 145 mm	€ 3,20
72 - 92 mm	€ 2,60	145 - 200 mm	€ 3,20

BALLONAFSLUITERS (met doorvoer)

15 - 30 cm	2" doorvoer	€ 10,00
20 - 50 cm	1" doorvoer	€ 12,50
20 - 50 cm	2" doorvoer	€ 12,50
30 - 60 cm	2" doorvoer	€ 15,00

RIOOLAFSLUITERS (schijfafsluiters, ovaal)

25 - 37,5 cm	€ 1,70
30 - 45 cm	€ 2,00
35 - 52,5 cm	€ 2,40
40 - 60 cm	€ 2,80
50 - 75 cm	€ 3,10
60 - 90 cm	€ 3,50
60 - 90 cm*	€ 4,20
70 - 105 cm	€ 4,40
70 - 105 cm*	€ 5,10
80 - 120 cm	€ 5,30
80 - 120 cm*	€ 6,00
90 - 135 cm	€ 6,30
90 - 135 cm*	€ 7,00

BALLONAFSLUITERS (ballon, ovaal)

20 - 30 / 25 - 37,5 cm	€ 16,00
30 - 45 / 35 - 52,5 cm	€ 18,00
35 - 52,5 / 50 - 75 cm	€ 20,00
60 - 90 cm	€ 40,00
70 - 105 cm	€ 50,00

DIVERSEN

Fietspomp	€ 0,50
Handperspomp + manometer	€ 2,50
Compressor (220V / 210 ltr / 9 ato)	€ 8,00
Rioolspiegel (2x)	€ 10,00
Langere luchtslang (+ langere ketting)	€ 15,00 (eenmalig)
Draaiafsluiter 8" 1" dv	€ 3,00
Draaiafsluiter 10" 1" dv	€ 3,50
LAMPE zak 20 - 60 cm	€ 20,00
LAMPE zak 40 - 100 cm	€ 40,00

Huurprijzen per stuk per dag
(1 week = 7 dagen)

Min. huurbedrag = € 25,00 exclusief 21% BTW
Min. huurtijd = minimum huurbedrag

Alle prijzen zijn exclusief:

21% BTW
Transportkosten
Eventuele schoonmaakkosten

* = Deelbaar 2/3-delig

Toeslag afsluiters 2/3 delig
= € 0,70 (per afsluiter per dag)
Bovenstaande tarief geldt t/m Ø 125 cm